令和 4年 3 月 31日

お客様各位

 グリーンファミリー俱楽部

営業のご案内

日頃グリーンファミリー倶楽部を

ご愛顧いただき誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、営業時間を下記の通りご変更

させていただきます。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが

何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

＜変更内容＞

21 時以降ご予約がなく、店内にお客様が不在の場合

閉店時間を 21 時とさせていただきます。

以降にご来店を予定されているお客様に

関しましては、お電話にて予めご予約ください

ますようお願い申し上げます。